

PROVINSI SUMATERA UTARA

PENGUMUMAN

NOMOR: 800.1.2.2 / 3212 / 2025

TENTANG

PEMBATALAN KELULUSAN CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL DI LINGKUNGAN PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA UTARA TAHUN 2024

Merujuk pada Pengumuman Sekretaris Daerah Provinsi Sumatera Utara Nomor 800.1.2.2/57/2025 tanggal 21 Januari 2025 tentang Hasil Seleksi Pasca Sanggah Calon Pegawai Negeri Sipil di Lingkungan Pemerintah Provinsi Sumatera Utara Formasi Tahun 2024 serta sesuai dengan Peraturan Badan Kepegawaian Negara nomor 14 Tahun 2018 tentang Petunjuk Teknis Pengadaan Pegawai Negeri Sipil, dengan ini terlampir disampaikan nama peserta yang dibatalkan kelulusannya sebagai CPNS di lingkungan Pemerintah Provinsi Sumatera Utara Tahun 2024.

Ditetapkan di Medan Pada tanggal 15 April 2025

a.n Gubernur Sumatera Utara Pj. Sekretaris Daerah,

M. A. Effendy Pohan

LAMPIRAN PENGUMUMAN GUBERNUR SUMATERA UTARA

NOMOR : 800.1.2.2 / 3212 / 2025

TANGGAL : 15 April 2025

NO.	NOMOR PESERTA	NAMA	JABATAN	ALASAN
1	24520020110003090	DIVASYAH LUTHFI NASUTION	PENGENDALI ORGANISME PENGGANGGU TUMBUHAN AHLI PERTAMA	MENGUNDURKAN DIRI

a.n Gubernur Sumatera Utara Pj. Sekretaris Daerah,

M. A. Effendy Pohan